

Pełna nazwa produktu

Kukurydza konserwowa

Produkt sterylizowany

Pojemność

400

ml

Masa netto

400

g

Masa netto po odcieku

220

g

Sztuka

1

Składniki

Ziarna kukurydzy cukrowej, woda, sól, cukier.

|                                 |        |       |
|---------------------------------|--------|-------|
| Wartość odżywcza                | w 100g |       |
| Wartość energetyczna            | 390    | 92 kJ |
| Tłuszcz                         | 0,9    | g     |
| w tym kwasy tłuszczowe nasycone | 0      | g     |
| Węglowodany                     | 18     | g     |
| w tym cukry                     | 4,4    | g     |
| Białko                          | 2,1    | g     |
| Sól                             | 0,9    | g     |

|                     |         |
|---------------------|---------|
|                     | tak/nie |
| Zawiera cukier      | tak     |
| Zawiera gluten      | nie     |
| Zawiera konserwanty | nie     |

Warunki przechowywania

0-25 °C, wilgotność 30 - 80 %,po otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej niż 48 h.

Dane logistyczne/eksport

|            |               |
|------------|---------------|
| EAN sztuka | 5906013002060 |
| PKWiU      | 10.39.14-0    |
| KOD CN     | 20058000      |

|                            |             |
|----------------------------|-------------|
| Pakowanie paleta standard  | ilość sztuk |
| ilość sztuk w zgrzewce     | 10          |
| ilość zgrzewek na warstwie | 16          |
| ilość zgrzewek na palecie  | 128         |
| sztuk na palecie           | 1280        |

|                            |             |
|----------------------------|-------------|
| Pakowanie paleta export    | ilość sztuk |
| ilość sztuk w zgrzewce     | 12          |
| ilość zgrzewek na warstwie | 18          |
| ilość zgrzewek na palecie  | 200         |
| sztuk na palecie           | 2400        |

|                         |          |    |           |    |           |    |
|-------------------------|----------|----|-----------|----|-----------|----|
|                         | wysokość |    | szerokość |    | głębokość |    |
| Wymiary sztuka          | 10       | cm | 7,5       | cm | 7,5       | cm |
| Wymiary zgrzewka        | 10       | cm | 15        | cm | 38        | cm |
| Wymiary paleta standard | 126      | cm | 80        | cm | 120       | cm |
| Wymiary paleta export   | 136      | cm | 100       | cm | 120       | cm |

|                                   |     |    |
|-----------------------------------|-----|----|
| Waga sztuka brutto                | 440 | g  |
| Waga sztuka netto                 | 400 | g  |
| Waga opakowania zbiorczego brutto | 4,4 | kg |
| Waga na palecie brutto            | 564 | kg |

|                                |        |          |
|--------------------------------|--------|----------|
| Rodzaj opakowania sztuka       | puszka |          |
| Okres przydatności do spożycia | 36     | miesiące |
| Stawka Vat                     | 8      | %        |

Inne informacje

Jest pyszna, pożywna i sycąca. Pasjonuje i oszałamia smakiem od wieków. Warto więc po nią sięgać, zwłaszcza że ma wiele korzyści dla zdrowia. Doceniają ją alergicy, uczuleni na gluten, którzy nie mogą jeść produktów z mąki pszennej. Złociste ząbki zawierają oprócz blasku słońca, nieziemskiej słodczy również wiele witamin i mikroelementów. Produkt sterylizowany.





